

# Finansieringsselskabet Hellerup ApS

Egtoftevej 1 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 37 65 69

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

---

Niels Vilhelm Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Finansieringsselskabet Hellerup ApS

Egtoftevej 1 A

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 37 65 69

Stiftet: 14. juni 2013

Hjemsted: Vedbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

6. regnskabsår

**Direktion**

Niels Vilhelm Knudsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje finansielle aktiver samt fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.461 t.kr. mod 3.931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	22.695.963	3.177.291
Andre eksterne omkostninger	-18.508	-26.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>22.677.455</b>	<b>3.151.291</b>
Andre finansielle indtægter	261.109	294.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.528	-466.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.607.036</b>	<b>2.978.819</b>
3 Skat af årets resultat	-13.146.298	951.962
<b>Årets resultat</b>	<b>9.460.738</b>	<b>3.930.781</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	47.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.930.781
Disponeret fra overført resultat	-37.739.262	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.460.738</b>	<b>3.930.781</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	401.462	40.937.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.462</u>	<u>40.937.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>401.462</u></b>	<b><u>40.937.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	951.962
Tilgodehavende selskabsskat	105.664	0
Andre tilgodehavender	46.900.306	3.191.633
Periodeafgrænsningsposter	73.861	76.800
Tilgodehavender i alt	<u>47.079.831</u>	<u>4.220.395</u>
Likvide beholdninger	<u>93.805</u>	<u>255.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.173.636</u></b>	<b><u>4.475.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.575.098</u></b>	<b><u>45.413.602</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	277.598	38.016.860
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.557.598</b>	<b>38.096.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.000
	Anden gæld	0	7.291.742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	7.316.742
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.500</b>	<b>7.316.742</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>47.575.098</b>	<b>45.413.602</b>

**Noter**


---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	331.528	466.853
	<b>331.528</b>	<b>466.853</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.194.336	0
Årets regulering af udskudt skat	951.962	-951.962
	<b>13.146.298</b>	<b>-951.962</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2018	38.299.507	38.299.507
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>38.299.507</b>	<b>38.299.507</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	2.638.406	-538.885
Årets opskrivninger	-40.536.451	3.177.291
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-37.898.045</b>	<b>2.638.406</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>401.462</b>	<b>40.937.913</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	38.016.860	34.086.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.739.262</u>	<u>3.930.781</u>
	<u><b>277.598</b></u>	<u><b>38.016.860</b></u>
